1

Протокол № 020-2022

заседания Совета МА СКПК «ЛАД»

Место проведения заседания: г. Ростов, Ярославской области.

Форма проведения: заочное голосование

Дата направления бюллетеней для голосования – 07.10.2022 г.

Дата представления заполненных бюллетеней – 11.10.2022.

Дата составления протокола 12.10.2022.

 Участвовало в заочном голосовании – 6 (шесть) членов Совета:

- Петухова Надежда Николаевна,

- Жукова Жанна Николаевна,

- Быстров Юрий Алексеевич,

- Каприна Антонина Михайловна,

- Петрова Елизавета Юрьевна,

- Мельников Николай Николаевич.

Из 7 (семь) членов Совета – в голосовании приняли участие 6 (шесть) членов Совета.

Кворум для принятия решений имеется.

 Проводила подсчет голосов и оформляла решение Совета

 -Трушина Екатерина Сергеевна – специалист СРО МА СКПК «ЛАД».

Повестка дня Совета:

1. О внесении изменений в состав Контрольного комитета МА СКПК «ЛАД»: -

(включить в состав Контрольного комитета Крячкова Валерия Анатольевича).

2. О переизбрании Председателя Дисциплинарного комитета МА СКПК «ЛАД»: -
(освободить Домбровскую Анну Александровну от обязанностей председателя
Дисциплинарного комитета; -возложить полномочия и обязанности Председателя
Дисциплинарного комитета на Кашара Ирину Николаевну).

 Поступило заполненных бюллетеней – 6 (шесть).

Признанных недействительными – нет.

По результатам голосования по первому вопросу повестки дня (включить в состав

Контрольного комитета Крячкова Валерия Анатольевича):

«ЗА» - 5 (пять) «ПРОТИВ» - 0 (нет), «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1 (один).

 На основании результатов голосования по первому вопросу повестки дня решили:

- включить в состав Контрольного комитета Крячкова Валерия Анатольевича.

По результатам голосования по второму вопросу повестки дня (освободить

Домбровскую Анну Александровну от обязанностей председателя Дисциплинарного

комитета; -возложить полномочия и обязанности Председателя Дисциплинарного

комитета на Кашара Ирину Николаевну):

2

«ЗА» - 6 (шесть) «ПРОТИВ» - 0 (нет), «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (нет).

На основании результатов голосования по второму вопросу повестки дня решили:

- освободить Домбровскую Анну Александровну от обязанностей председателя

Дисциплинарного комитета; -возложить полномочия и обязанности Председателя

Дисциплинарного комитета на Кашара Ирину Николаевну.

Вопросы повестки исчерпаны.

Особое мнение по рассмотренным вопросам отсутствует.

Утверждаю протокол заочного голосования

Заместитель председателя

Совета МА СКПК «ЛАД» ___________________________(Мельников Н.Н.)

Секретарь заседания

Совета  МА СКПК «ЛАД» ___________________________(Трушина Е.С.)